
 

 

    Nowa Sól, dnia 27  lipca 2016 r. 

 

 

OBWIESZCZENIE  

O TRZECIM USTNYM PRZETARGU PUBLICZNYM (LICYTACJI ) 

 

 

Podmiot sprzedający: Powiat Nowosolski  

Siedziba organu: 67-100 Nowa Sol, ul. Moniuszki 3B  

Kontakt: 68 458 68 00 

 

 

Zarząd Powiatu Nowosolskiego podaje do publicznej wiadomości, że dnia  16 sierpnia 

2016 r. o godzinie 10.00 w lokalu Starostwa Powiatowego w Nowej Soli przy ul. Moniuszki 

3b, 67-100 Nowa Sól, pokój nr 108 – sala konferencyjna ( I piętro ) odbędzie się licytacja 

pojazdu wymienionego w poniższej tabeli : 

 

 

 

Lp. 

 

Rodzaj pojazdu, nr rejestracyjny 

 

Lokalizacja 

Cena 

oszacowania 

/ brutto w 

złotych 

Cena 

wywoławcza 

/ brutto w 

złotych 

 

1. 

 

Ford Mondeo  2.0 TDCi MR’07,  

Rok prod.: 2007 

nr rejestracyjny FNW 99SV 

 

67-100 Nowa Sól 

ul. Moniuszki 3B 

 

21.100,00 

 

14.900,00 

 

 

Zasady postępowania i informacje szczegółowe 

1. Przetarg będzie przeprowadzony na zasadach określonych w Regulaminie trzeciego 

ustnego przetargu (licytacji) , stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Obwieszczenia.  

2. Wartość rynkowa brutto przedmiotu licytacji określona została przez rzeczoznawcę 

samochodowego. W związku z wyrażeniem zgody przez Zarząd Powiatu Nowosolskiego 

na obniżenie ceny sprzedaży - cena wywoławcza środka trwałego to 14.900,00 zł brutto. 

3. Wycena wartości rynkowej oraz stanu technicznego pojazdu udostępniona jest 

zainteresowanym do wglądu w Wydziale Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Nowej 

Soli, pokój 206 ( II piętro). 

4. Przedmiot sprzedaży można oglądać w dni i godzinach pracy Starostwa Powiatowego       

w Nowej Soli, po uprzednim ustaleniu  terminu. 

5. Osobą uprawnioną do kontaktów z oferentami jest: Marek Szymczyk,  tel. (68) 458 68  40.  

 

Miejsce i termin przeprowadzenia licytacji  

1. Przetarg odbędzie się dnia 16 sierpnia 2016 r. o godz.10:00 w siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Nowej Soli, 67-100 Nowa Sól, ul. Moniuszki 3b, pokój 108 (sala 

konferencyjna – I piętro). 

2. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia niezwłocznie po udzieleniu przybicia, 

po uprzednim potwierdzeniu umowy w formie pisemnej.  

3. Nabywca, który w określonym terminie nie uiści ceny nabycia traci złożone wadium oraz 

prawo do kupna wynikające z przybicia.  

http://bip.powiat.ostroda.pl/system/obj/10927_Licytacja_16.03.2016r..pdf#page=2
http://bip.powiat.ostroda.pl/system/obj/10927_Licytacja_16.03.2016r..pdf#page=2


 

Postanowienia końcowe   

1. Oferent  ma obowiązek zapoznania się z Regulaminem ustnego przetargu (licytacji) na 

sprzedaż samochodów osobowych. 

2. Oferent przystępując do przetargu złoży oświadczenie o zapoznaniu się z treścią 

regulaminu, projektem umowy, stanem technicznym pojazdu oraz wniesionym wadium. 

Wzór oświadczenia stanowi załącznik do Regulaminu drugiego ustnego przetargu 

(licytacji) na sprzedaż samochodów osobowych. 

3. Sprzedającemu przysługuje prawo odstąpienia od przetargu bez podania przyczyny oraz 

dokonania korekty obwieszczenia lub wprowadzenia zmian w zakresie warunków 

zawartych w obwieszczeniu. 
 

 

Starosta Nowosolski 

 

/-/Waldemar Wrześniak 


